РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа  2019года                              с.Бартат                                          № 38-228
	О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 09.11.2018 года № 32-186 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 05.02.2019г. № 34-203, от 23.04.2019 № 35-214)

            В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 6-2108 от 01.11.2018 «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь статьями 7,20 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 09.11.2018 года № 32-186 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 05.02.2019г. № 34-203, от 23.04.2019 № 35-214) следующие изменения:
в строке 1 таблицы пункта 2 Акта исключить размер налоговой ставки;
в строке 1.4 таблицы пункта 2 Акта установить размер налоговой ставки- 0,3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е..
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель

сельского Совета депутатов                                                                      Т.В.Бренинг.

Глава сельсовета:                                                                                       А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 29.08.2019г. № 18 (215)